

# Alcaldía Municipal de Taulabé, Comayagua

## DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA

TEL. 2784-5904

### **CUADRO DE JUNTAS DE AGUA**

NOMBRE COMPLETO DE PRESIDENTES	COMUNIDAD	FECHA DE JURAMENTACION
REINERIO LARA GOMEZ	PALMICHAL CARMEN	03-05-2024

Juan Carlos Anderson

Jefe Depto. de Justicia

Sindy R. Morales

Secretaria Depto. de Justicia



## Alcaldía Municipal do Taulabó, Comayagua

#### DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA

TEL. 2784-5904

### CERTIFICACIÓN

La Suscrita Secretaria de Justicia Municipal del Municipio de Taulabé, Comayagua por medio de la presente se permite transcribir que en fecha 03 de Mayo del año 2024, fui testigo de la Juramentación de la Junta de Agua de la Comunidad de Palmichal Carmen, Taulabé, quedando registrada en el Tomo: 1, Folio: 115 y Acta 38, del libro de Actas, quedando conformada de la siguiente manera:

Presidente: Reinerio Lara Gómez

Vicepresidente: Dixon Geomar Pineda Hernández

Secretario: Junior Amilcar Pineda Aguilar Tesorero: Sergio Iván Pineda Gómez Fiscal: José Lucio López Santos Vocal 1: Juan Carlos Núñez Lara

Vocal 2: Héctor Manuel Tejada Hernández Vocal 3: Everest Antonio Aguilar Canizales Vocal 4: Rony Arcides Perdomo Sánchez Vocal 5: Celso Geovanni Mejía Santos Vocal 6: Héctor Abel Amador Medina

Y todo antes la Secretaria de Justicia Municipal que CERTIFICA Y DA FE; en el Municipio de Taulabé, Comayagua.

Y para fines que el interesado estime conveniente firmo la presente certificación a los 31 días del mes de Mayo del año 2024.

Juan Carlos Anderson D.M.J.
Jefe Depto. de Justicia Comay

Sindy R. Morales
Secretaria Depto. de histicia